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合计:

质量检验章 签发人: 魏柳萍 签发日期:

注意事项: 1、质量证明书复印件不作有效证明文件。
          2、外形尺寸、表面质量合格。
          3、用户如有异议应及时告知牌号、批号、规格,并保留标牌、实物及标志。

化 学 成 分 (%) 力 学 性 能

V Ceq

订货单位: 许可证号:  (浙)XK05-001-00013 执行标准:   GB 1499.2-2024

产品名称:  钢筋混凝土用热轧带肋钢筋 发货单号: 发货日期:

编号/识别码：

  ZHEJIANG HUAHONG LISHUI HUAHONG STEEIPRODUCTS CO.,LTD

产品质量证明书
浙江华宏 INSPECTION CERTIFICATE 丽水华宏钢铁制品有限公司

质量检验章

上海易连网络科技有限公司
202601250091/7M5K6R

2026-01-25

2026.01.25

12 24.48

1 HRB400E Φ18 12米 0526010706 12 24.48 0.24 0.47 1.14 0.019 0.018 0.015 0.47
450
460
435

620
620
605

19
18
18

1.38
1.35
1.39

1.12
1.15
1.09

13.30
13.10
13.30

无裂纹 无裂纹 -4.2 合格


